
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00081

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 ６道管５５－１県道交差点部施工検討業務

履 行 場 所 駅東区画４・５工区内

概 要

入 札 日 令和　６年１１月１８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月２８日

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）開発計画研究所 2,700,000
（株）かつら設計 2,630,000
（株）光和コンサルタンツ 2,640,000
（株）坂田測量設計事務所　古河支店 2,550,000 落札
三立調査設計（株）　古河支店 2,700,000
白井企画（株）　茨城営業所 3,000,000
（株）新星コンサルタント 2,600,000
中央測量設計（株）　古河営業所 2,700,000
日拓測量設計（株） 2,700,000
（株）めいわ 2,600,000
（株）明和技術コンサルタンツ 2,750,000

交差点部施工検討　一式


